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83/10.03.01.06/2022 
 

 

Otsikko Kauppakadun sulkeminen perjantaina 16.9.2022 klo 15:00-22:00 
 

Hakijan nimi 
 

Sivistyspalvelut / Veera Tavila 

Tarkempi selostus asiasta Suomussalmella järjestetään perinteinen Taiteiden Yö 16.9.2022. 
Tapahtuman järjestäjät ovat esittäneet, että voitaisiinko 
Kauppakatu sulkea osittain Taiteiden Yön ajaksi. Suljettavalle 
alueelle on ajateltu sijoittaa mm. erilaisia ruokapuoteja. 
Rajauksessa on huomioitu liikenneturvallisuus, 
pysäköintialueiden riittävyys sekä eri toiminnot/palvelut, joita on 
ajateltu sijoittaa suljettavalle alueelle. 
 

Päätös Päätän, että Kauppakatu suljetaan liitekartan mukaisesti 
perjantaina 16.9.2022 välillä 15:00-22:00.  
 
Kadun osittainen sulkeminen ajoneuvoliikenteeltä ei aiheuta 
kiinteistöille tai liikenteelle kohtuutonta haittaa. Palo- ja 
pelastustoimi pääsee alueelle kadun sulkemisesta huolimatta. 
 
Alue rajataan siirrettävillä puomeilla. Puomit tuodaan paikalle 
hyvissä ajoin kadun varteen teknisten palvelujen toimesta ja katu 
suljetaan ajoneuvoliikenteen käytöstä klo 15:00 alkaen. 
Tapahtuman järjestäjä huolehtii puomeihin lisätiedot kadun 
sulkemisesta ja sulkemisajan päättymisestä sekä siirtää puomit 
katualueen reunaan klo 22:00, kun tapahtuma päättyy. 
 

Perustelut Suomussalmen kunnan hallintosääntö § 27 
 

Liitteet  
 

Kartta, jossa suljettava alue on esitetty. 

Tiedoksi Sivistyspalvelut/ Veera Tavila 
Tekniset palvelut/ Ossi Oikarinen ja Niko Vesterlund 
 

Päiväys Suomussalmi 11.09.2022 

Allekirjoitus Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti.  
 

 Kinnunen Niina 
Tekninen johtaja 
 

 

Viranhaltijapäätös julkaistaan Suomussalmen kunnan verkkosivulla 11.9.2022 
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Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa 
hakea muutosta valittamalla. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä tai käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa. 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Suomussalmen kunnan tekninen 
lautakunta 
 
Postiosoite: PL 40, 89601 Suomussalmi  
Käyntiosoite: Kauppakatu 20, 89600 Suomussalmi 
Sähköpostiosoite: kunta@suomussalmi.fi 
Puhelinnumero: 08 615 5551 (vaihde) 
Kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin kello 9.00–15.00 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, johon haetaan 
oikaisua, miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja millä perusteella oikaisua vaaditaan. 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta ja yhteystiedot. 
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